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SO GD&0T TiNH 0A.K NONG 
TRUONG THPT LUONG THE VINH 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA Vlt;:T NAM 

O{>c l~p - Tl! do - H~nh phuc 

DANH sAcH HQC SINH PHONG 01 - KHO( LOP 10 
KIEM TRA CUOI HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

L6'p hqc SBD HQ va ten 

10C1 039001 0o Quoc Anh 

10C2 039002 Nguyen Quoc Anh 

10C2 039003 TO Nguyen Hai Anh 

10C3 039004 Tran Ph~m Tufln Anh 

10C1 039005 Tran VO NMt Anh 

10C2 039006 VO Hai Anh 

10C3 039007 VO Hoang Anh 

10C3 039008 VO Thi Ngoc Anh 

10C1 039009 Tran TrU'6'ng Bach 

10C2 039010 Bui van Bao 

10C3 039011 Ha Gia Bao 

10C4 039012 Ha Quoc Bao 

10C2 039013 VO Huy Bao 

10C3 039014 VO Quoc Bao 

10C4 039015 VO Uy Bao 

10C1 039016 Phan Qu6c Bae 

10C2 039017 Bui Thi Khanh sang 

10C3 039018 Nguyen Thanh Blnh 

10C4 039019 VO Thanh COng 

10C1 039020 VO Thi Cuc 

10C2 039021 Tran Quang Chien 

10C3 039022 Ho Sy Chinh 

10C4 039023 0o Thi Ngoc Di$p 

10C1 039024 VO Thi Khanh Di$p 

10C3 039025 Bui Anh Dung 

10C2 039026 Nguyen Anh Duy 

10C3 039027 Ban Thi Duy~n 

10C1 039028 La Nguyen Thuy DU'ang 

Ngay sinh Gioi tinh Dan tqc Phong KT 

07/09/2009 

15/03/2009 

06/06/2009 

02/05/2009 

08/10/2009 

23/05/2009 

13/12/2009 

15/04/2008 

01/06/2009 

08/12/2009 

01/08/2009 

11/02/2009 

08/10/2008 

06/02/2009 

05/10/2009 

25/07/2008 

15/11/2009 

11/05/2009 

19/09/2008 

12/04/2009 

07/09/2009 

09/02/2009 

27/12/2009 

21/03/2009 

21/01/2009 

15/09/2009 

26/02/2009 

12/09/2009 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NQ> Kinh 

Nam Kinh 

NQ> Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NQ> Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NQ> Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NQ> Kinh 

NQ> Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NQ> Dao 

NQ> Kinh 
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SO GD&DT TrNH DAK NONO CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA Vl~T NAM 

TRUONG THPT LUONG THE VINH DQc l~p - Tlf do - Hi;tilh phuc 

DANH SACH HQC SINH PHONG 02 - KHOI LOP 10 

KIEM TRA CUOI HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

STT L&p hQC SBD HQ va ten Ngay sinh Gioi tinh Dan tQC Phong Kl Ghi chu 

1 10C1 039029 L~ Chi E>c;1i 18/11/2009 Nam Kinh 2 

2 10C2 039030 Bui Tien E>c;1t 06/12/2008 Nam Kinh 2 

3 10C3 039031 Hoang Tien E>c;1t 08/12/2009 Nam Tay 2 

4 10C4 039032 L11u Vu Qu6c Bc;1t 26/01/2009 Nam Kinh 2 

5 10C1 039033 Nghi~m Tien Bc;1t 11/12/2009 Nam Kinh 2 

6 10C2 039034 Nguyen Tien Oc;1t 22/02/2009 Nam Kinh 2 

7 10C3 039035 Tran Van Oc;1t 14/02/2009 Nam Kinh 2 

8 10C4 039036 Phc;1m SO'n Hai E>ang 01/04/2009 Nam Kinh 2 

9 10C1 039037 L~ Minh E>lic 30/08/2009 Nam Kinh 2 

10 10C3 039038 Nguyen Tran H110'ng Giang 17/07/2009 NCI' Kinh 2 

11 10C4 039039 Hoang Thanh Hai 10/06/2009 Nam Dao 2 

12 10C1 039040 Phc;1m Hoang Hai 10/08/2009 Nam Kinh 2 

13 10C2 039041 L~ Thi Thanh Hang 11/09/2009 NCI' Kinh 2 

14 10C3 039042 Le Thi Thuy Hang 09/09/2009 NCI' Kinh 2 

15 10C4 039043 Nguyen Thi Hang 09/10/2009 NCI' Kinh 2 

16 10C1 039044 Nguyen Thi Thanh Hang 16/07/2009 NCI' Kinh 2 

17 10C2 039045 Tran Thi Ngoc Han 08/10/2009 NCI' Kinh 2 

18 10C3 039046 Phc;1m Hoang Hieu 24/02/2009 Nam Kinh 2 

19 10C4 039047 Tran Quang Hieu 23/06/2008 Nam Kinh 2 

20 10C1 039048 Hoang Thi Hoa 13/07/2009 NCI' Dao 2 

21 10C2 039049 Nguyen Vu Quynh Hoa 20/09/2009 NCI' Tay 2 

22 10C3 039050 T6ng Khai Haan 30/03/2009 Nam Kinh 2 

23 10C4 039051 Ma Khac Huy Hoang 19/01/2009 Nam Tay 2 

24 10C1 039052 T6ng van Hoang 01/01/2009 Nam Kinh 2 

25 10C3 039053 Bui Thi Hu~ 21/04/2009 NCI' Kinh 2 

26 10C2 039054 Phc;1m Thi Hue 25/07/2009 NCI' Kinh 2 

27 10C4 039055 Phc;1m Qu6c Hung 24/05/2009 Nam Kinh 2 

28 10C1 039056 E)inh Quang Huy 27/02/2009 Nam Kinh 3 
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SdGD&DTT~HDAKN6NG 
TRUONG THPT LU'O'NG THt VINH 

C()NG HOA XA H()I CHU NGHIA VI~T NAM 

f>9c lip - Ty- do - Hfnh phuc 

DANH SACH HQC SINH PHONG 03 - KHOI LOP 10 

KIEM TRA CUOI HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

Lop h9c SBD HQ va ten 

10C2 039057 E>inh Qu6c Huy 

10C4 039058 Tran Quang Huy 

10C1 039059 Nguyen Khanh Huyim 

10C2 039060 Tran Thu Huyen 

10C3 039061 Tri~u £>(re HLPng 

10C4 039062 Ph~m Minh Ki~n 

10C1 039063 Nguyen L~ Khang 

10C2 039064 Ph~m Duy Khanh 

10C3 039065 Tran Nguy~n KhOi 

10C4 039066 Vu Thi Khuy~n 

10C1 039067 Nguyen Ngoc Lan 

10C3 039068 Huynh NM!t Thuy Lieu 

10C4 039069 Nguyen Thi Ha Linh 

10C1 039070 Ph~m Hoai Linh 

10C2 039071 Tran Thi Kieu Linh 

10C3 039072 Ph~m Bao Long 

10C4 039073 Ph~m Bao Long 

10C1 039074 Tran Hoang Long 

10C2 039075 L~ Khanh Xuan Loe 

10C3 039076 Trll'ang Thi Luyen 

10C4 039077 VO Thanh LU'ang 

10C1 039078 Nguyen Thi Khanh Ly 

10C2 039079 Trjnh Thi PhLPang Ly 

10C3 039080 Nguyen Thi Ngoc Mai 

10C4 039081 Ban Thi Thu Man 

10C1 039082 E>~ng van Minh 

10C2 039083 Mai Xuan Minh 

10C3 039084 Nguyen Quang Minh 

Ngay sinh Gi6i tinh Dan t9c Phong KT 

01/05/2009 Nam Kinh 

26/08/2009 Nam Kinh 

07/09/2009 Nii Kinh 

05/03/2009 Nii Kinh 

27/09/2009 Nam Dao 

08/09/2009 Nam Kinh 

23/11/2009 Nam Kinh 

30/06/2009 Nam Kinh 

25/04/2009 Nam Kinh 

17/02/2009 NO' Kinh 

09/11/2009 Nii Tay 

08/02/2009 Nii Kinh 

22/03/2009 Nii Kinh 

28/12/2009 Nam Kinh 

28/03/2009 Nii Kinh 

06/10/2009 Nam Kinh 

22/04/2009 Nam Kinh 

28/05/2009 Nam Kinh 

22/03/2009 Nii Kinh 

30/06/2009 Nii Kinh 

08/05/2009 Nam Kinh 

02/07/2009 Nii Kinh 

13/10/2009 Nii Kinh 

10/03/2009 NO, Kinh 

03/07/2009 NO, Dao 

26/01/2009 Nam Dao 

26/07/2009 Nam Kinh 

09/10/2009 Nam Kinh 
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L 

SO GD&DT TiNH DAK NONO 

TRUONG THPT LUONG THt VINH 

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VI~T NAM 

B9c l~p - Tl! do - Htmh phuc 

DANH SA.CH HQC SINH PHONG 04 - KHOI LOP 10 

KIEM TRA CUOI HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

STT L6'p h9c SBD HQ va ten Ngay sinh Gioi tinh Dan t9c Phong KT Ghi chu 

l 10C4 039085 Tran Thi Thu Minh 03/11/2009 Nii Kinh 4 

2 10C1 039086 Nguyen Thi Thao My 28/06/2009 Nii Kinh 4 

3 10C2 039087 VO Thi Tra My 10/04/2009 Nii Kinh 4 

4 10C3 039088 Le VO Nh$t Nam 14/03/2009 Nam Kinh 4 

5 10C4 039089 Nguyen Thanh Nam 27/03/2009 Nam Kinh 4 

6 10C1 039090 Nguyen Thi MY. NLYO'ng 28/05/2009 Nii Kinh 4 

7 10C2 039091 Dinh Thi Kim Ngan 29/11/2009 NO, Kinh 4 

8 10C4 039092 Tran Dang Nghia 21/03/2009 Nam Hoa 4 

9 10C1 039093 Tri~u 011c Nghia 26/04/2008 Nam Dao 4 

10 10C2 039094 DLYO'ng Thi Hong Ngoc 11/10/2009 Nii Kinh 4 

11 10C3 039095 NgO Thi Bich Ngoc 25/05/2009 Nii Kinh 4 

12 10C4 039096 Nguyen Thi Blch Ngoc 22/03/2009 Nii Kinh 4 

13 10C1 039097 Nguyen Tran Bao Ngoc 23/12/2009 Nii Kinh 4 

14 10C2 039098 Trinh The Ngoc 27/11/2009 Nam Kinh 4 

15 10C3 039099 Tran Thi Thao Nguyen 06/04/2009 Nii Kinh 4 

16 10C4 039100 H11a Anh Bao Nh~t 22/08/2009 Nam Nung 4 

17 10C1 039101 L1,1c Tran Yen Nhi 14/11/2009 Nii Kinh 4 

18 10C2 039102 Nguyen Thi Yen Nhi 29/06/2009 Nii Kinh 4 

19 10C3 039103 Ph9m Hoang Yen Nhi 07/06/2009 Nii Kinh 4 

20 10C1 039104 Ph9m Thi Yen Nhi 22/01/2009 Nii Kinh 4 

21 10C4 039105 Ph9m Thi Yen Nhi 29/07/2009 Nii Kinh 4 

22 10C2 039106 Tran HOng Nhien 09/08/2009 Nii Kinh 4 

23 10C3 039107 Oo PhllO'ng Nhung 03/07/2009 Nii Kinh 4 

24 10C4 039108 Hoang Ngoc Uyen NhLY 25/02/2009 Nii Kinh 4 

25 10C1 039109 Ph9m Nguyen Quynh NhLY 21/02/2009 Nii Kinh 4 

26 10C2 039110 Phan Thi Quynh NhlJ' 26/02/2009 Nii Kinh 4 

27 10C3 039111 Nguyen Thi Tu Oanh 26/10/2009 Nii Kinh 4 

28 10C4 039112 Nguyen Tan Phat 15/12/2009 Nam Kinh 4 

Nguy~n Van Chi~n 
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SO GD&0T TiNH 0AK NONO 

TRUONG THPT LUONG THE VINH 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIE:T NAM 

DQc ljp - Tlf do - Hi,nh phuc 

DANH sACH HQC SINH PHONG 05 - KH6I LOP 10 

KIEM TRA cu61 HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

ST T L6'p h9c SBD H9 va ten Ngay sin h Gioi tin h Dan tQ C PhongKT Ghi chu 

1 10C1 

2 10C2 

3 10C3 

4 10C4 

5 10C1 

6 10C2 

7 10C3 

8 10C4 

9 10C2 

10 10C1 

11 10C3 

12 10C4 

13 10C1 

14 10C2 

15 10C3 

16 10C2 

17 10C3 

18 10C4 

19 10C1 

20 10C2 

21 10C3 

22 10C4 

23 10C1 

24 10C2 

25 10C3 

26 10C4 

27 10C2 

28 10C1 

039113 La Hoang Phu 

039114 Nguy~n Hoang Phuc 

039115 VO Trong Phuc 

039116 Nguy~n Hliu PhU'6'C 

039117 VO Thanh Quang 

039118 L~Anh Quan 

039119 Bui Ti~n Qu6c 

039120 00 Th~ Quy 

039121 Nguyen Hliu Quang Quy~n 

039122 NgO Trong Quyen 

039123 VO Ph1;1m Thao Quynh 

039124 TrAn Thi Ngoc Sang 

039125 Nguyen Phi Tai 

039126 Nguyen Tan Tai 

039127 TrAn VO Anh Tai 

039128 Ph1;1m van Tu 

039129 TrAn Anh Tu 

039130 VO Thi~n Tuan 

039131 Phan Oinh Tung 

039132 Oao au6c Tuy 

039133 LU'U vr TLl'6'ng 

039134 Nguyen Van Thai 

039135 L~ van Thanh 

039136 Nguyen O(rc Thanh 

039137 Nguyen Van Thanh 

039138 VO Xuan Thanh 

039139 Ngo Thi PhU'O'ng Thao 

039140 Nguyen Thi PhU'ang Thao 

23/10/2009 Nam Kinh 

04/07/2009 Nam Kinh 

18/06/2009 Nam Kinh 

25/07/2009 Nam Kinh 

17/10/2009 Nam Kinh 

26/05/2009 Nam Kinh 

19/03/2009 Nam Kinh 

27/01/2009 Nam Kinh 

21/12/2008 Nam Kinh 

14/08/2009 Nam Kinh 

03/04/2009 NO, Kinh 

18/11/2009 Nii Kinh 

10/04/2009 Nam Kinh 

15/12/2009 Nam Kinh 

14/06/2009 Nam Kinh 

03/01/2009 Nam Kinh 

03/10/2009 Nam Kinh 

18/05/2009 Nam Kinh 

15/09/2009 Nam Kinh 

08/03/2009 Nam Kinh 

05/11/2009 Nam Kinh 

26/10/2009 Nam Kinh 

08/08/2009 Nam Kinh 

15/12/2009 Nam Kinh 

27/03/2009 Nam Kinh 

28/01/2009 Nam Kinh 

16/12/2009 Nii Kinh 

23/03/2009 Nii Kinh 
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SdGD&0TT~HDAKN6NG 
TRlfONG THPT LlfONG THE VINH 

C(>NG HOA XA H(>I CHU NGHIA v1iT NAM 
Dqc l~p - TIF do - Hi,nh phuc 

DANH sAcu HQC SINH PHONG 06 - KHOI LOP 10 
KIEM TRA CUOI HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

ST T Lcrp hQc SBD HQ va ten Ngay sinh Gioi tinh Dan tqc Phong KT Ghi chu 

1 10C3 039141 Phc;1m Quang Thang 19/05/2009 Nam Kinh 6 

2 10C4 039142 Tran Hliu Thien 15/11/2009 Nam Kinh 6 

3 10C1 039143 Nguyen Hoang Thien 06/01/2009 Nam Kinh 6 

4 10C2 039144 Cao Thi Thu 03/07/2009 Nii Kinh 6 

5 10C3 039145 0~ng Minh Thu~m 02/09/2009 Nam Kinh 6 

6 10C4 039146 Ly Dll'O'ng Thu~m 25/03/2009 Nam Dao 6 

7 10C1 039147 Tran V~n Thu~m 04/11/2008 Nam Kinh 6 

8 10C2 039148 Tran Thi Thuy 26/05/2009 Nii Kinh 6 

9 10C3 039149 Phc;1m Thu Thuy 03/04/2009 Nii Kinh 6 

IO 10C4 039150 Vu Thi Thanh Thuy 31/01/2009 Nii Kinh 6 

11 10C1 039151 Nguyen Thi Thll' 14/09/2009 Nii Kinh 6 

12 10C2 039152 Vu Thi Minh ThU' 01/01/2009 Nii Kinh 6 

13 10C3 039153 Phc;1m Thi Trang 18/04/2009 Nii Kinh 6 

14 10C1 039154 Tran Thi Thu Trang 03/11/2009 Nii Kinh 6 

15 10C4 039155 Tran Thi Thu Trang 22/08/2009 Nii Kinh 6 

16 10C2 039156 Tran Thi Ngoc Tram 19/03/2009 Nii Kinh 6 

17 10C3 039157 Nguyen Hoang Tri 06/01/2009 Nam Kinh 6 

18 10C4 039158 Phc;1m Thi Kieu True 11/07/2009 NO, Kinh 6 

19 10C1 039159 Bui 0U'c Trung 24/07/2009 Nam Kinh 6 

20 10C2 039160 Nguyen Huy Trung 25/02/2008 Nam Kinh 6 

21 10C3 039161 Tran Bao Trung 29/09/2009 Nam Kinh 6 

22 10C4 039162 Vll'O'ng V~n Trll'6'ng 14/04/2008 Nam Kinh 6 

23 10C1 039163 T9 Thi Hong Van 10/09/2009 Nii Kinh 6 

24 10C2 039164 Bui Hoang Bao Yen 10/08/2009 Nii Kinh 6 

25 10C3 039165 0inh Hoang Yen 09/10/2009 Nii Kinh 6 

26 10C4 039166 0inh Mai Hoang Yen 04/03/2009 Nii Kinh 6 

27 10C4 039167 Tran Thi Ngoc Yen 31/12/2009 Nii Kinh 6 

28 10C1 039168 Vu Thi Ngoc Yen 24/02/2009 Nii Kinh 6 

Nguy~n Van Chi~n 

J 



STT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

SdGD&0TT~H0AKN0NG 
TRUONG THPT LUONG THE VINH 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA Vlt;:T NAM 
l>Qc l~p - Tl/ do - Hi.rnh phuc 

DANH SACH HQC SINH PHONG 07 - KHOI LOP 10 
KIEM TRA CUOI HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

L6'p hQC SBD HQ va ten Ngay sinh Gioi tinh Dan tQC Phong KT Ghi chu 

10C5 039169 NgO Quoc An 15/12/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039170 Nguyen Duy Bc'.lch 10/10/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039171 NgO Nguyen Thc'.li Bao 25/12/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039172 Doan Thanh Cong 09/05/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039173 Bui Nguyen Ngoc Minh Chau 14/09/2009 NU' M116'ng 7 

10C5 039174 Phc;1m Quynh Chau 14/12/2009 NU' Kinh 7 

10C5 039175 Nguyen Vu Duy 28/01/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039176 Tran Thi My Duyen 05/03/2009 NU' Kinh 7 

10C5 039177 Nguyen Thi Ha 22/09/2009 NO, Kinh 7 

10C5 039178 Nguyen Thi Thanh Hang 03/09/2009 NU' Kinh 7 

10C5 039179 Tran Ngoc Hien 16/09/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039180 Nguyen Thi Hong Hoa 17/04/2009 NU' Kinh 7 
10C5 039181 Phc;1m O(rc Hoang 26/08/2009 Nam Kinh 7 
10C5 039182 Dao Nh~t Huy 13/11/2009 Nam Kinh 7 
10C5 039183 Phc;1m Thi Thanh Huyen 09/06/2009 NU' Kinh 7 
10C5 039184 Nguyen Thll Hl16'ng 13/02/2009 Nam Kinh 7 
10C5 039185 Le Vo Dinh Kien 14/12/2009 Nam Kinh 7 
10C5 039186 Nguyen Van Kien 21/09/2009 Nam Kinh 7 

10C5 039187 Nguyen Quang Khanh 26/09/2009 Nam Kinh 7 
10C5 039188 Phc;1m Thuy Linh 06/01/2009 NU' Kinh 7 

Nguy~n Van Chi~n 
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SdGD&DTT~HDAKN6NG 
TRUONG THPT LlfO'NG THE VINH 

C()NG HOA XA HQI CHU NGHiA Vl°E:T NAM 
DQc l~p - Tl! do - H,nh phuc 

STT L6'p hQC SBD 

l 10C5 039189 

2 10C5 039190 

3 10C5 039191 

4 10C5 039192 

5 10C5 039193 

6 10C5 039194 

7 10C5 039195 

8 10C5 039196 

9 10C5 039197 

10 10C5 039198 

11 10C5 039199 

12 10C5 039200 

13 10C5 039201 

14 10C5 039202 

15 10C5 039203 

16 10C5 039204 

17 10C5 039205 

18 10C5 039206 

19 10C5 039207 

DANH SACH HQC SINH PHONG 08 - KHOI LOP 10 
KIEM TRA CUC)I HQC Ki I, NAM HQC 2024-2025 

HQ va ten Ngay sinh Gioitinh Dan tqc Phong Kl 

Ooan Thi Khanh Ly 

Mai Thi H0ng Ngoc 

Nguyen Hemh Nh~t 

VO Quang NMt 

Phan Thi Ngoc Nhi 

Tran Thi Phuc Nhien 

Lc;1i Tran Duy Quang 

Tran Tu Tai 

Bui Thanh Tam 

Phc;1m Thanh Tam 

Nguyen Phi Tien 

Oo Kien Thai 

Nguyen Thi Diem Thuy 

O~t,J Hoang Anh ThLY 

Phc;1m Quynh Trang 

LLYO'ng Thi Thanh True 

Ooan Thi Thu Uyen 

Tran Thi Ha V~n 

Phc;1m Thi Ha Vy 

23/03/2009 

24/10/2009 

10/05/2008 

14/01/2009 

05/06/2009 

22/09/2009 

10/10/2009 

27/05/2009 

20/01/2009 

08/10/2009 

14/08/2009 

10/12/2009 

13/09/2009 

03/02/2009 

28/03/2009 

24/03/2009 

11/03/2009 

25/05/2009 

08/04/2009 

N(I' Kinh 

Na, Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nii Kinh 

NCY Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NO, Kinh 

Nam Kinh 

Nam Kinh 

NO, Kinh 

NO, Kinh 

NO, Kinh 

NO, Nung 

NO, Kinh 

NO, Kinh 

Na, Kinh 
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